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Puheenjohtajan terveiset

Kevät on kääntynyt aurinkoiseksi alkukesäksi ja monet keväällä alkaneet hankkeet ovat loppusuoralla.
Yrittäjänaisten yhteinen ja  suurin tavoite, kansalaisaloite vanhemmuuden kustannuksista vaatii vielä
paljon työtä eli loppukiri alkoi toivon mukaan jo eilen! Asiaa näyttää olevan  vaikea ymmärtää vieläpä
oman jäsenistömme keskuudessa, sen vuoksi asian ääreen pysähtyminen ja siihen perehtyminen on
paikallaan. Onneksi kansanedustajamme tekevät myös työtä aloitteen puolesta, tässä vaiheessa jo yli
puolet eduskunnassa on ilmaissut kannatuksensa. Nyt tsempataan, aikaa on enää vähän yli puolitoista
kuukautta!
Toinen meille helsinkiläisille tärkeä asia on huoneistomme remontti, joka etenee mukavasti
aikataulussaan. Tässä tarvitaan meidän kaikkien panosta  talkootyötä ja vapaaehtoista rahallista tukea.
Ilmoittautukaa mukaan omalla panoksellanne! Talkoopäivät selviävät tästä jäsentiedotteesta.

Syksyn suunnitelmat täsmentyvät ja toivon mukaan tuovat intoa ja iloa jäsenistölle.
Kiitän teitä kaikkia kuluneesta keväästä ja toivotan rentouttavaa kesää!

Kesäisin terveisin
Milli Lahtinen
puheenjohtaja
www.kansalaisaloite.fi/ vanhemmuuden kustannukset jakoon!

Apua tarvitaan, tule iloisiin talkoisiin!

Päivystämme huoneistolla 6.6.2013 klo 1418. Olemme inventoineet 65vuoden aikana kerääntyneitä
tavaroita ja poistamme ne edulliseen kirpparihintaan. Tule katsomaan, onko kokoelmissamme jotain,
mitä ilman et voi olla. Valittavissa pöytäliinoja,  muistoesineitä, muutama matto, verhoja jne. Nopeat
syövät hitaat!
Varsinaiset talkoopäivät ovat 17.6. 18.6.2013 klo 17.00 alkaen. Siirrämme ja inventoimme keittiömme
astiat, jotka ovat olleet remontin ajan suojassa salongissa pöytäliinojen alla. Ilmoittaudu mukaan
spostilla riitta.eriksson@raehouse.fi. Seuraa HYN kotisivujen tapahtumia talkoista.
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Stipendien käsittely on 15.9. kannattaa hakea nyt

Rahastotiimi päivittää ja selkeyttää stipendien jakoperusteita. Jatkossa kiinnitämme huomiota mm.
siihen kuinka koulutusstipendirahoilla hankittu osaaminen tulee näkymään liiketoiminnassasi. Tämä
hoituu mm. raportoimalla koulutuksen kulusta tai kertomalla oman osaamisen kehittymisestä ja
tuomalla uusia hyviä käytäntöjä muiden jäsenten tietoon. Kulttuuristipendeissä maksetaan pääasiassa
kohteen tai tapahtuman pääsyliput. Rahat maksetaan kuten ennenkin  jälkikäteen kuitteja vastaan.

Tutustu liiketoimintaosaamisen kurssitarjontaan, löydä sieltä omasi ja laita hakemuksesi nyt syksyä
varten.

Tapahtumat

6.6. klo 10.  11.30 aamukahvit ikiihanassa Suomenlinnan lelumuseon
kahvilassa. Lelumuseon johtaja Petra Tandefelt loihtii meille maistuvan
aamupalan, jonka lomassa keskustellaan aiheesta "Miten minusta tuli
yrittäjä". Brunssin jälkeen osallistujilla on mahdollisuus tutustua
Lelumuseon kokoelmiin ilman pääsymaksua.
Suomenlinnan lautta lähtee 9.20 Kauppatorilta, maksuksi käy HKL:n
lippu. Lisätietoa ja ilmoittautumiset osoitteessa
http://www.helsinginyrittajanaiset.fi/32

27.8. klo 8.30 10. aamukahvit aiheella: “Kuinka stailasimme
Uudenmaankadun huoneiston?”  Jäsenet voivat vuokrata tilaa
edullisemmin asiakastapahtumiin tai juhliin.

5.9. klo 16.30  20. Tuotteista, brändää, erotu, menesty
 Jari Parantainen
Tilaisuus on maksullinen kaikille muille kuin HYN jäsenille. Tämän
upean luennon jälkeen tuotteistaminen jatkuu työpajoissa. Tapahtuman
vastuuvetäjä on Taru HermunenKuusela ja tiimissä mukana ovat Milli
Lahtinen ja Riitta Eriksson.

Tervetuloa Helsingin Yrittäjänaiset ry:n jäseneksi

Susanna Lönnqvist, Oy ScanShow Ab
Marianne Manner, Kauneussalonki Marianne Energiahoitola
Riitta Manninen, Kauneuspalvelu Riitta Manninen
Merja Pesonen, Kasperiina OY
Jaana KehoKosonen, Yana / Idexia Oy
Heli Isohookana, Heliet Oy
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Tarjouspyyntö HYN uusista verkkosivuista:

Olemme uusimassa Kotisivukoneella tehtyjä HYN kotisivuja
Tarvittavat toiminnot (system requirements)

1. helppo ylläpidettävyys: järjestelmä, joka on yleisesti tunnettu ja jota on helppo käyttää myös tulevien
ylläpitäjien, joilla ei ole verkkopuolen asiantuntemusta

2. ilmoittautumislomake, johon tallennetut tiedot suoraan tietokantaan tai excelmuotoon
3. kalenteri, johon on helppo lisätä tapahtumia ja jota on helppo lukea
4. huoneiston vuokrausjärjestelmä rekisteröinnillä tai ilman
5. mainos/markkinapaikat sekä HYN käyttöön että jäsenille

Tarjouspyyntöjä koskevat kyselyt Tuula Maunula tuula.maunula@dinopro.fi  tai Taina Myöhänen
taina@yourbestfriend.fi

Tarjoukset  käsitellään ja niihin vastataan jos ne ovat perillä spostilla 20.6. mennessä.

Seuraava jäsenkirje julkaistaan elokuun 16. päivänä.
Markkinointiilmoitukset seuraavaan jäsenkirjeeseen jätetään viimeistään 30.7. spostilla
tuula.maunula@dinopro.fi

Osallistu keskusteluun Facebook ryhmässä http://www.facebook.com/groups/117844151567641/  ja
seuraa kotisivuja www.helsinginyrittajanaiset.fi

hallituksen plsta
Tuula Maunula
tiedottaja
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